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
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 450 000

Kommunale avgifter
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Kr 2 808

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
I år er årlig kommunalt standardgebyr medregnet  
MVA for bygde eiendommer som er knyttet til  
kommunalt/  interkommunalt organiser  
tjenestetilbud. De kommunale avgiftene dekker  
tømming av slamavskiller hvert 2. år, tilsyn av  
private anlegg og feiing/  brannverntilsyn. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/  avgift. Kommunale  
avgifter har 4 terminer per år med hovedforfall 31/  
03, 30/  06, 30/  09 og 31/  12. Abonnenten kan og  
velge å ha 12 terminer. 

Eiendommen er tilknyttet Baldersheim Vassverk.  
Årsavgift for 2025 er kr 4 000,‑ inkl moms.  
Informasjonen er hentet fra selger og bekreftet av  
Baldersheim Vassverk.

Formuesverdi primær
Kr 737 414

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 949 657

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi

Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og "eiendomsskatt", påløper kostnader til  
for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring,  
innvendig/ utvendig vedlikehold, abonnement til tv  
og internett, årlig medlemskap i havnen og havne‑/ 
årsavgift.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 61 i Bjørnafjorden  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4624/  208/  61:
15.12.1980 ‑ Dokumentnr: 12381 ‑ Erklæring/  avtale
AVTALE OM VANNLEDNING ‑ BALDERSHEIM  
VASSVERK 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:208 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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16.06.1997 ‑ Dokumentnr: 6482 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:208 Bnr:6 
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:208 Bnr:57 
Ekslusiv og vederlagsfri bruksrett til en halvpart av  
naust 
med vedlikeholdsplikt 
Overført fra: Knr:4624 Gnr:208 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.08.2025 ‑ Dokumentnr: 970707 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Bergen Sentrum AS 
Org.nr: 993 404 020 
Elektronisk innsendt 

04.01.2006 ‑ Dokumentnr: 183 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4624 Gnr:208 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 238896 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1241 Gnr:108 Bnr:61 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
midlertidig brukstillatelse for "oppføring av nybygg"  
datert 29.11.1985. 
Den midlertidige brukstillatelsen er vedlagt i  
salgsoppgave.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  

for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
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